EDITAL MODIFICATIVO Nº 01 AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 65/2013

 DANIEL PEREIRA DE CAMARGO, Prefeito Municipal de Pederneiras, Estado de São Paulo,
comunica aos interessados que foram procedidas alterações no edital de licitação em epígrafe, e, que
em virtude das alterações afetarem a formulação das propostas, fica reaberto o prazo inicial para o
encerramento do certame.  Foram procedidas as seguintes alterações:

A) CLÁUSULA I - DAS ALTERAÇÕES DO EDITAL

 (....)

PREÂMBULO

EDITAL DE PREGÃO (PRESENCIAL)  Nº 65/2013

PROCESSO n° 140/2013
DATA DA REALIZAÇÃO: 12/07/2013
HORÁRIO: a partir das 9:00 horas
LOCAL: Sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Pederneiras

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DE PLACAS PARA INAUGURAÇÕES.

(....)

A sessão de processamento do pregão será realizada na Sala de Reuniões da Prefeitura
Municipal, sito a Rua Siqueira Campos, nº S-64, Centro, iniciando-se no dia 12/07/2013, às 9:00
horas e será conduzida pelo Pregoeiro com o auxílio da Equipe de Apoio, designados nos autos do
processo em epígrafe.

(....)

B) CLÁUSULA II – DAS ALTERAÇÕES DO ANEXO I – ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

Em decorrência das alterações, o objeto descrito no Anexo I passa a ter a seguinte redação:

PROCESSO Nº 65/2013

PREGÃO PRESENCIAL Nº 140/2013

Compreende o objeto desta licitação, o registro de preços de:

==========================================================================

ITEM QUANT UN ESPECIFICAÇÃO
==========================================================================

01

30 un.

Placa de inox em baixo relevo, com pelo menos 1 mm de
espessura, medindo 60 cm x 80 cm, com Brasão e Logomarca
coloridos, contendo 04 furos para fixação, acompanhada de
parafusos com acabamentos e buchas de fixação, para
inaugurações de obras

==========================================================================

(.....)

C) CLÁUSULA III – DAS ALTERAÇÕES DO ANEXO V – MINUTA DE ATA DE REGISTRO DE
PREÇOS

(.....)

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

Constitui objeto da presente Ata de Registro de Preços:
=========================================================================
ITEM QUANT. UN. ESPECIFICAÇÃO P. UN. P. TOTAL

========================================================================

========================================================================
01 30 un. Placa de inox em baixo relevo, com pelo

menos 1 mm de espessura, medindo 60
cm x 80 cm, com Brasão e Logomarca
coloridos, contendo 04 furos para fixação,
acompanhada de parafusos com
acabamentos e buchas de fixação, para
inaugurações de obras

========================================================================

 (.....)

D) CLÁUSULA IV – DA RATIFICAÇÃO

Ficam mantidas todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no Edital de Pregão
Presencial nº 65/2013.

                                           Pederneiras, 26 de junho de 2013.

                                        DANIEL PEREIRA DE CAMARGO

                                           Prefeito Municipal